

Chau

Hvad gør en far når hans kønne trettenårige datter spørger om hun må prøve at binde ham?

Vi kaldte hende Chau fra den første dag, for det var hun. Navnet er vietnamesisk og betyder perle eller ædelsten. Min kone og mig har rejst meget i den del af verden, og på en varm vietnamesisk strand under en stjernemønstret himmel for fjorten år side skabte vi Chau. Vores perle. Eller, for at være ærlig, vi udførte det fælles fornøjelige forarbejde, men resten har Chau stort set klaret selv. Chau er vores eneste barn. Nu da hun er tretten, har vi resigneret og opgivet håbet om at få flere perler.

Min kone Clara har et krævende karrierejob, spændende og godt betalt, som tilfredsstillende hendes ambitioner. Selv har jeg mindre jobs som softwareudvikler, men har delvist trukket mig tilbage og arbejder hjemme.

Chau er en pragtfuld, sød og køn pige og, - som jeg allerede har antydnet, - mere end almindeligt selvstændig; og selv om hun dyrker mange interesser sammen med venner, holder hun også af at være alene. Så læser hun. Hun har en bred interesse for bøger, en interesse som jeg i al beskedenhed tror, hun har arvet efter mig. I sådanne perioder synes hun at være godt tilfreds med sit eget selskab og sine egne

tanker. Originale og overraskende indfald fra hendes side er ikke sjældne, når lysten til kontemplation har holdt hende til bøgerne et stykke tid. Men sådan er det vel med perler.

Alt i alt har vi et godt liv omend ikke specielt interessant. Der findes sikkert familier som lever livet mere vildt end os og kender til større kriser. Derfor ville der ikke være så meget mere at skrive om hvis ikke lige Chau en aften hun og mig var alene hjemme og hyggede os med hver vores læsning, havde set på mig med et underligt blik og sagt: "Far, må jeg prøve at binde dig?"

"Undskyld, hvad var det du sagde?"

Naturligvis havde jeg hørt hendes ord aldeles præcist, men jeg behøvede tid til at forstå det og give hende mulighed for at skifte emne eller ændre det til en eller anden vittighed.

"Du hørte det godt," returnerede hun kvikt sådan som hun altid gør, når hun har sat sig noget i hovedet.

"Jeg spurgte om jeg måtte prøve at binde dig.

Bindeleg - du ved godt hvad det er."

"Det gør jeg måske, men ved du hvad det er?"

Jeg håbede hun ville svare nej, så vi kunne redde os ud af den pinlige situation, men hun overraskede mig.

"Selvfølgelig ved jeg det. Jeg har læst om det."

"Jaså, og hvor har du læst det henne?"

"I bøger, magasiner, alle mulige steder. Må jeg?"

Hun så på mig som om hun havde bedt om at blive en time længere oppe og se Disney Show i TV, og jeg ville meget gerne vide hvad det var for bøger og magasiner, hun havde læst. Det var bestemt ikke nogen der lå og flød i familiens bogreoler. Jeg indskrænkede mig til at spørge, "hvorfør mig?"

Chau tænkte et øjeblik inden hun svarede, "fordi du er her, og fordi jeg godt kan lide dig. Jeg har nogle ideer."

Jeg stirrede intenst på hende i et forsøg på at få hende til at bakke ud, indrømme at det var en form for stunt eller et trick for at få mig til at hæve hendes lommepenge. Hun så på mig uden at blinke. Det måtte være et bluffnummer. Det kunne være en slags ordleg, men som trettenårig og læser af klassisk litteratur var hun ude over børnelegene. Jeg strammede læberne.

"Okay, hvad nu hvis jeg siger ja. Sådan rent hypotetisk. Du behøver noget at gøre det med og den slags."

Jeg talte roligt, men mit hjerte slog tungt. Et tosset øjeblik troede jeg hun kunne høre det. Chau ser forbandet godt ud, og en far burde ikke bemærke den slags hos sin teenagedatter. Men virkeligheden er anderledes. Hendes Tshirt havde et stykke tid fremvist tiltrækkende små forhøjninger, talje og hofter havde fået et forførende svaj, og hendes måde at bevæge sig på havde ændret sig, var blevet panteragtig og

årvågen. Ikke sådan at jeg var seksuelt tiltrukket af hende, men man har vel øjne i hovedet. Hun var under forvandling fra køn livlig pige til forførende ung kvinde. Det er svært at indrømme, men jeg har altid drømt om at blive bundet af en teenagepige. Jeg ved det lyder sygt, men altså – sådan er det. Mon der er andre mænd som også har det på den måde? Det er i hvert fald ikke samtaleemne i bowlingklubben. Jeg indrømmer også at tanken om at binde en teenagepige og – hvad skal vi kalde det – indføre hende i reblegens glæder heller ikke er mig fremmed.

Chau grinede som om hun kunne læse mine tanker. "Jeg har reb, vi kan gøre det med det samme."

Sådan. Ikke så mange omsvøb. Jeg ved ikke hvad der fik mig til at sige det næste, bortset fra lyst, liderlighed og spænding, men svaret kom uden at jeg ville det. "Okay, så lad os prøve."

"Fint." Hun smuttede ud ad døren. Jeg spekulerede voldsomt over hvad pokker vi havde gang i, og ville rende efter hende for at sige det hele var for skørt. Men inden jeg kom op af stolen, var hun tilbage med hænderne fulde af reb.

Chau udførte et godt job i betragtning af at det var første gang. For det var det vel? En far bør ikke tænke for meget over sin teenagedatters gøren og laden.

Jeg troede hun ville vikle rebet rundt om mig som i tegnefilm; en masse løkker som falder af, når man

bevæger sig. Men hun kunne mere end det. Jeg sad stadig i stolen, mens hun kvikt bandt mine hænder på ryggen og ligeledes mine albuer, idet jeg hjælpsomt bøjede mig frem. Derpå kom turen til knæ og ankler. Hendes håndelag gjorde mig nervøs da hun lagde en løkke om halsen på mig og trak mit hoved ned så jeg sad foroverbøjet med overkroppen presset mod lårene. Løkkens frie ende gjorde hun fast til mine ankler.

"Chau!" gispede jeg, men hun ignorerede mig. Jeg havde ikke sagt noget mens hun arbejdede bortset fra det ene udbrud, men nu protesterede jeg.

"Chau, hør nu, det kan være farligt, og jeg sidder ubehageligt."

"Det ved jeg godt," lo hun, "men det skal være lidt ubehageligt."

"Chau, hold op, tag det af."

"Ikke endnu, det er ikke farligt hvis du sidder stille."

Jeg glødede indvendigt over hendes svar, men var ikke i position til at gøre noget ved det og nøjedes med at pruste for at demonstrere min utilfredshed. Chau var ligeglad

"Har du prøvet at blive kneblet?" spurgte hun uskyldigt. Selvfølgelig ikke! Jeg var heller aldrig blevet bundet før. Ikke helt sandt: Da jeg var ti år, havde en ældre fætter bundet mig flere gange. Jeg

gav ham lov fordi han hver gang lovede, at jeg måtte kigge gennem nøglehullet, når hans storesøster var i bad. Bobby var god efter almindelig cowboy og indianer standard, men ikke så god som Chau. Dengang kunne jeg som regel vikle mig ud af Bobbys handywork, men dette var anderledes.

”Chau, hør på mig,” begyndte jeg, og følte et mindre chok da noget stof blev presset mod mine læber. Husk på at jeg var bukket helt forover med brystet mod knæene, så jeg ikke kunne se hvad Chau foretog sig.

Pokkers, hun havde klart nok planlagt det hele. Først fandt jeg svært at tro det, men på den anden side var det typisk Chau. Stoffet var et tørklæde, og Chau havde puttet en lille bold eller sådan noget i det som hun pressede mod mine læber. Jeg indrømmer at jeg selv åbnede munden med en gysende modsætningsfyldt følelse. Og pludselig sad jeg så der - sammenbøjet, kun i stand til at grynte.

Chau tændte for TV.

”Så jeg ikke kan høre hvis du beklager dig.”

Jeg ærgrede mig over min dumhed, men var glad for at sidde foroverbøjet, så Chau ikke kunne se min begyndende erektion.

Jeg håbede at Chaus lyst til at eksperimentere med bondage ville være tilfredsstillet ved at binde mig, men jeg tog fejl. Jeg sad længe, alt for længe. Det

faktum at hun tog sig god tid, bekymrede mig. Vidste hun virkelig ikke hvor ubehageligt (og ydmygende ikke at forglemme) det var at sidde på den måde?

Jeg gryntede for at vise at tiden var gået, men faktisk vidste jeg ikke engang om hun var i rummet mere. TVet stod på en kanal med popmusik og alt hvad jeg kunne skimte, når jeg vred hovedet, var en endeløs række af popvideoer.

Men jeg kunne se uret i bunden af TVbilledet, og det varede en halv time før jeg så Chau igen.

"Jeg håber du nyder det, dad," sagde hun efter at have slukket for TV, "jeg vil nemlig beholde dig der lidt endnu."

Der stak altid noget under når Chau kaldte mig 'dad'. Heldigvis fjernede hun tørklædet fra min mund.

"Tak," hviskede jeg med tørre læber og ømme kæber. "Slip mig fri."

"Hmm, ikke endnu."

"Det her er tåbeligt, Chau. Lad os blive færdige."

"Jeg synes det ser interessant ud."

Hendes stemme var let og afglidende.

"Måske, men jeg har ondt i skuldrene."

"Selvfølgelig, det er bondage."

Jeg mærkede begyndende panik, men prøvede at skjule det.

"Hør nu, Chau, Du har gjort det helt OK, men jeg har altså andet at lave. Hvis nogen ringer skal jeg

over til telefonen.”

”Jeg holder telefonen for dig hvis nogen ringer!”

”Chau!” Jeg snærrede ad hende det bedste jeg kunne. ” Nu er det nok. Løs rebene.”

Chau kom hen til mig, jeg kunne næsten hører hendes smil da hun trak tørklædet med gummibolden på plads i munden på mig. Heller ikke denne gang gjorde jeg helt så megen modstand som jeg vel burde have gjort.

Tiden forekom uendelig. Jeg kunne høre Chau bevæge sig omkring som om hun var alene til stede, og jeg blot var en slags ornament eller et møbel.

Jeg havde næsten opgivet håbet om snarlig løsladelse da jeg mærkede hendes hånd på min ryg. Rebet løsnedes så jeg kunne rette mig op. Det gjorde allerhelvedes ondt, men rebene om albuer og håndled blev siddende. Det samme gjorde tørklædet i munden.

Jeg stirrede på Chau med mit mest vrede forældreblik, hun bemærkede det tilsyneladende ikke.

”Okay dad?” (hun vidste jeg ikke brød mig om at blive kaldt 'dad'), ”parat til anden del?”

”Anden del?” Eksploderede jeg så godt jeg kunne bag tørklædet. Jeg var virkelig bekymret nu. Det som jeg troede var et trods alt ret harmløst eksperiment, var ved at udvikle sig til et ydmygende mareridt. Til min rædsel vendte min oprindelige reaktion tilbage: Den stive pik som jeg ikke kunne kontrollere, og som

Chau meget nødig skulle opdage. Men jeg var reduceret til en hjælpeløs fange i hænderne på min egen fremmelige datter og var måske begyndt at affinde mig med min skæbne. Er det ikke sådan fanger reagerer efter en tid sammen med deres fangevogtere? Jeg har læst noget i den retning.

Chau viftede med en video.

”Jeg har lånt denne her af Donna. Hun fandt den i deres garage.”

Et grin fulgte: ”Der var så mange at Donnas far nok ikke savner den foreløbig. Jeg synes du skal se den.”

Jeg kendte ikke Donnas far specielt godt, men vidste alt om hvad slags film mænd gemmer i garagen, så jeg var rimeligt forberedt.

Titlen kom op: ”Kvinder i Bondage.” Det var alligevel mere end jeg havde forestillet mig, men filmen var af god kvalitet: Skarpe billeder, godt lys og en række smukke kvinder som var bundne, bøjede, strakt og hængt op i erotiske stillinger. Nogle helt nøgne andre i let påklædning som fremhævede deres attributter. Reb krydsede over og under brysterne og op mellem lårene i kunstneriske slyngninger. Det var High End bondage, og min pik frembragte en bule i bukserne helt op til kanten af livremmen. Hvad helvede havde min trettenårige datter gang i?

Klik. Filmen var forbi, Chau stod med hovedet på skrån. ”Hvad synes du, dad?”

Det kunne jeg af gode grunde ikke svare på, men så væk og følte mig meget varm i ansigtet for ikke at tale om bukserne. Pludselig sad Chau på mit skød. Stolen var smal, det var en køkkenstol, og Chau var hoppet op med et ben på hver side af mine og ansigtet tæt på mit. Næsten bryst mod bryst. Hun var betagende smuk. Hendes mørke øjne så på en gang alvorligt og skælmsk ind i mine. "Jeg elsker dig, dad, du er den bedste far jeg har haft! Derfor vil jeg helst prøve det sammen med dig!"

Prøve hvad? Hendes ånde kærtegnede mit ansigt. Jeg var forvirret, næsten overvundet. Chau var i færd med at forføre mig. Hun øvede sig! Og jeg kunne ikke stå imod.

"Dad," fortsatte hun, "I de der film er det altid kvinderne som bliver klædt nøgne og bundet, jeg vil gerne se en mand som er bundet, og så tænkte jeg på dig. Du må undskylde jeg narrede dig en lille smule. Er det OK?"

Ja, ja, ja. Det var OK. Jeg elskede Chau og leverede et lille nik. Modvilligt og medvilligt. Det alvorlige i Chaus øjne veg for det skæmtsomme. Hun smøg sig ind til mig, hendes arme lå om min nakke, hendes små bryster trykkede mod mit bryst, hendes lår klemte om min talje og hendes mave rørte bulen under min livrem!

Hendes kurrende stemme hviskede i mit øre:

”Jeg elsker dig, dad. Jeg er så glad for at du vil gøre det her for mig! Min egen far, nøgen og bundet. Du er en fantastisk far!”

Der gik et par sekunder før jeg fattede den fulde betydning af hendes kærlige ord. I de sekunder trak Chau noget ned over øjnene på mig, og jeg genkendte min gamle skihue, men omvendt så den dækkede øjnene. SÅ vred jeg mig for at slippe fri! (Eller gjorde jeg?)

Chau skubbede sig bagud på mit skød, min skjorte blev åbnet, og i næste øjeblik var Chaus hænder på mit bryst. Hendes fingre legede med krølhårene (som jeg er ret stolt af) og fandt mine brystvorter! Hvordan kunne hun vide ... ? Den slags bør en trettenårig pige ikke vide. Det er hun for ung til. Men hun vidste det, og jeg smeltede under hendes fingres udforskende berøring.

”Hvordan føles det dad?”

”Mmmhh!”

Nu var jeg glad for kneblen i munden og skihuen for øjnene. De beskyttede mig mod afsløringen af mine følelser for Chau og det hun gjorde ved mig.

Chau lagde panden mod min hals. Hendes hænder gled nedad, kærtegnede min mave og fandt bukselinningen. Fingrene gled indenfor, og tommelfingrene landede på bulen under bæltespændet.

"Dad, du er jo uartig! Det er ikke pænt at være uartig sammen med sin datter. Jeg er også mindreårig, har du tænkt på det?"

Jeg havde tænkt en del den sidste time, men ikke lige på det. Man kan ikke just sige at Chau opførte sig om en typisk mindreårig.

Hun pillede ved bæltespændet.

"Du skal ikke være genert dad. Da jeg var lille, badede vi tit ved stranden uden tøj på. Jeg kan godt huske hvordan du så ud dengang."

Bæltespændet gik op, Chau trak ud i elastikken i mine underbukser, og jeg vidste, VIDSTE, at hun studerede mit pikhoved. Dernæst mærkede jeg det. To fingre, en på hver side klemte som om hun vurderede hårdheden og kvaliteten. Havde hun gjort det ti sekunder længere havde jeg sprøjtet op mellem hendes fingre.

Hun slap efter fem sekunder og hoppede ned fra mit skød.

"Jeg løser lige dine ben så jeg kan trække bukserne af dig!"

Ved Gud hun gjorde det. Og allerværste: Jeg hjalp hende.

"Rejs dig op, dad."

Jeg rejste mig, mine åbne bukser gled ned, og Chau klarede underbukserne. Der stod jeg; nøgen fra livet og ned, med løst flagrende skjorte, blind og stum, med

en omvendt skihue over øjnene, hænderne bundet på ryggen og et kønsorgan der struttede af sundhed. Alt sammen for øjnene af min trettenårige datter.

”Du kan jo lide det dad! Jeg har læst om det. Jeg ville bare vide, om du er lige som andre mænd.”

Det var da altid noget. I Chau's øjne var jeg ligesom andre mænd. Men jeg var også hendes far, og det her kunne hun ikke byde mig. Hun var gået for vidt. Hvad skulle jeg sige hvis Clara kom hjem nu? At det var Chau's skyld det hele?

Jeg udstødte et grynt gennem gagen og foretog noget der vel må have set ud som en slags rejehop. I samme øjeblik indså jeg, at det blot gjorde situationen værre, for med bind for øjnene var jeg usikker på benene, og jeg følte hvordan mine kønsdele svingede ved bevægelsen. Et fnis fra Chau bekræftede min fornemmelse.

”Det ser sjovt ud dad. Jeg må hellere hjælpe dig.”

Hun tog mig i armen og hjalp mig til sidde ned igen.

Gudskelov, tænkte jeg, nu må det være slut.

Det var det ikke, for i næste øjeblik sad Chau igen med benene rundt om mig og panden hvilende mod mit bryst. Min pik, nu helt uden det mindste stykke stof til at skjule dens tilstand – strittede op mellem os og jeg vidste det var den hun kiggede på – og rørte ved – for hendes små fingre greb om skaftet, ikke

usikkert, men fast og kompetent.

”Dad, jeg vil gerne, – du ved, lære hvordan man får en mand til at ejakulere!”

Hun bevægede allerede hånden blidt op og ned.

”MMMnn . . . noo!” Protesterede jeg. Hun klemte lidt.

”Dad, må jeg ikke godt prøve? Så er du sød!”

Chau spurgte sgu' om lov til at spille pik på mig!

På dette tidspunkt opgav jeg videre modstand.

Chau mærkede det og hendes anden hånd kom den første til hjælp.

Jeg har aldrig lidt af ukontrolleret sædafgang og troede aldrig, jeg skulle opleve det. Men efter mindre end ti sekunder sprøjtede jeg op mellem Chaus fingre og – tror jeg – helt op på halsen af hende. Hun gav et overrasket ryk.

”Jeg gjorde det! Jeg kunne! Tak dad! Du er verdens bedste far!”

Hun hoppede ned og begyndte straks at befri mig for rebene. De sidste måtte jeg selv klare hvilket tog mig måske ti sekunder, jeg rev skihuen af, og der stod Chau! Ret op og ned kun iført undertøj og med hovedet ydmygt bøjet.

”Undskyld far, jeg ved godt jeg narrede dig.”

Jeg var vred. Hun var gået for vidt, men hun så bedårende ud som hun stod der i undertøj og lignede en genert skolepige – hvad hun jo faktisk også var.

"Chau, for helvede," begyndte jeg. Så kom jeg i tanke om min egen manglende påklædning og rodede en tid med underbukser og jeans. Sømmeligt påklædt ville jeg genoptage samtalen, da Chau rødmende sagde:

"Du må godt hvis du vil!"

Vil hvad? Stum satte jeg mig, men da jeg omsider fik mælet tilbage, vidste jeg hvad jeg ville.

"Kom her," sagde jeg strengt. Chau kom helt hen til mig.

"Læg dig."

Chau lagde sig lydigt på mit skød med enden i vejret. Hvor er hun dog let, tænkte jeg.

"Hænderne på ryggen." Min stemme forblev streng. Chau adlød. Følelsen da jeg greb Chaus håndled, var vel den bedste jeg nogen sinde havde haft, måske bortset fra den just overståede orgasme forårsaget af Chaus lærenemme fingre. Jeg trak hendes trusser ned. Omsider var det mig som sad i førstepilotens sæde.

Ved det første slag rykkede Chau sig, ved det næste vred hun sig, men forsøgte ikke at slippe fri. Efter det sjette var hendes ende lige så rød som hendes kinder. Jeg standsede, løftede hende og stillede hende på gulvet foran mig. Hendes trusser faldt af sig selv det sidste stykke til gulvet. Stående i undertrøje og nøgen fra livet var hun det frækkeste jeg nogen sinde havde

set.

”Sæt dig,” sagde jeg. Hun forstod det straks. Hun trådte ud af trusserne og satte sig på mit skød nøjagtig som hun tidligere havde siddet med benene rundt om mig, men nu var det hende som var nøgen, Hun lagde armene om min nakke og hovedet mod min skulder.

Nu var det mig som ikke havde travlt. Med den voksne mands erfaring masturberede jeg hende til orgasme. En gang, tre gange, indtil jeg løftede hendes ansigt og kyssede hende blidt på næsen som tak for godt samarbejde. Hun så op på mig med det velkendte skæmtsomme blik. Et øjeblik endnu – det sidste i hendes liv – var hun en lille pige der sad på sin fars skød.

Vi gjorde det aldrig mere og talte heller ikke om det. Naturligt nok ændredes vores forhold, skønt vi holdt lige så meget af hinanden, som vi altid havde gjort. Men Chau var blevet voksen den aften, og jeg var blevet – tjaa, jeg ved ikke rigtig, – klogere måske.